РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ   РАЙОН

РЫЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	июля
	2018 г.
	№
	54

с. Рыжково
	Об исполнении бюджета Рыжковского

сельского поселения за 6 месяцев 2018 года и об использовании резервного фонда

                                                                                                   Принято

                                                                                       Рыжковским сельским
                                                                                   Советом народных депутатов

                                                                                                30.07. 2018 года

      Во исполнение п.2 ст.36 Устава Рыжковского сельского поселения, Рыжковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета за 6 месяцев 2018 года принять к сведению по доходам в сумме  222,0  тыс. руб.(Приложение №1)и по расходам в сумме   209,7 тыс.руб.

(Приложение №2)

2. Депутатам сельского Совета принять все меры для выполнения доходной части бюджета.

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава администрации:                                                              Е.В.Кулакова

                                                                                                Приложение №1 к решению    № 54 от 30.07.2018 г.

                                                                                                Рыжковского сельского Совета народных депутатов

                                                                                                «Об исполнении  бюджета Рыжковского

                                                                                                сельского поселения за 6 месяцев 2018 год»

	Код
	Наименование кодов доходов бюджетной классификации
	План доходов на  2018 г
	Факт за 6 мес. 2018 г.
	%

исполнения

	10102000010000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	17,0
	8,5
	19

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п. 1 ст. 224 Налогового Кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	17,0
	8,5
	50

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	19,0
	0,7
	3

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц ,взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения расположенным в границах поселений
	19,0
	0,7
	3

	Земельный налог
	276,0
	13,5
	5

	10606033100000110

10606043100000110

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1-2 п.1 ст.394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогооблажения, расположенных в границах поселений
Зем.налог (по обязательствам возникш. До 1 января 2006г.)мобилизир. На территор.поселений
	276,0
	13,5
	5

	11105000000000000
	Доходы от использования имущества

	11105010100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	11105035050000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в  оперативном  управлении   органов   управления муниципальных районов и созданных ими  учреждений (за    исключением    имущества     муниципальных  автономных учреждений)

	11701000000000000
	Прочие неналоговые доходы

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	10800000000000110
	Госпошлина
	4,0
	2,2
	55

	10804020011000110
	Госпошлина

	10804020011000110
	Госпошлина
	4,0
	2,2
	55

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	30,0
	12,1
	40

	00311705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	35,0
	9,0
	26

	00311406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	50,0
	-
	-

	00211690050100000140

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	431,0
	46,0
	11

	20201001100000151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	103,0
	60,1
	58

	20201003100000151
	Дотация по обеспечению сбалансированности бюджета
	110,0
	100,0
	91

	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам на осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	31,8
	15,9
	50

	20249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты

	85000000000000000
	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	675,8
	222,0
	33

Доходы бюджета Рыжковского сельского поселения в разрезе экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 6 месяцев 2018 года
                                                                                                 Приложение №2 к решению

                                                                                                Рыжковского сельского Совета народных депутатов

                                                                                                «Об исполнении  бюджета Рыжковского

                                                                                                сельского поселения за 6 месяцев 2018 года»

Расходы бюджета за 6 месяцев 2018года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

                                                                                                                                    Тыс.руб.
	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	План
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01

	Глава муниципального образования
	01
	02
	205,0
	51,7
	25

	Функционирование местных администраций

	01
	04
	378,0
	136,7
	36

	Резервные фонды

	01
	11
	1,0
	-
	-

	Мероприятия по проведению выборов
	01
	07

	Дорожное хозяйство

	04
	09

	Мероприятия в области дорожного хозяйства

	04
	09

	Мобилизационная и вневоинская подготовка

	02
	03
	31,8
	10,9
	34

	Культура

	08
	00
	40,0

	Культура

	08
	01
	40,0

	Социальная политика

	10
	00
	-
	-
	-

	Пенсионное обеспечение

	10
	01
	2,0
	-
	-

	Другие общегосударственные расходы.

	01
	13
	17,0
	10,4
	61

	Межбюджетные трансферты в бюджет района
	14
	03
	1,0

	0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	675,8
	209,7
	31,0